


Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 304326-2014 z dnia 2014-09-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lędziny 

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie długoterminowego kredytu dla Gminy Lędziny, o następującej 

charakterystyce: 1. Kredyt w kwocie: 3 600.000,00 zł ( słownie trzy miliony sześćset tysięcy złotych 

00/100 ). 2. Okres kredytowania: ... 

Termin składania ofert: 2014-09-22  

 

Numer ogłoszenia: 202301 - 2014; data zamieszczenia: 23.09.2014 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 304326 - 2014 data 12.09.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Urząd Miasta Lędziny, ul. Lędzińska 55, 43-143 Lędziny, woj. śląskie. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.3. 

 W ogłoszeniu jest: Brak zapisów. 

 W ogłoszeniu powinno być: Gmina wyrazi zgodę na ewentualną zmianę do umowy w zakresie 

dotyczącym refinansowania części kredytu ze środków Europejskiego Banku Inwestycyjnego pod 

warunkiem, iż taka zmiana wpłynie na obniżenie łącznych kosztów kredytu. Zmiana umowy w 

tym zakresie nie może spowodować zmiany przewidzianego SIWZ terminu uruchomienia 

środków.. 

 

 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=304326&rok=2014-09-12

